



DZP/381/98A/2019

Katowice 21.10.2019

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę sprzętu do zabiegów endowaskularnych neuroradiologicznych i obwodowych,
trombektomii oraz diagnostyki wewnątrznacyniowej

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Część nr 12

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika wysokociśnieniowego niezbrojonego wytrzymującego ciśnienie 1200PSI i spełniającego pozostałe parametry.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem .

2 PYTANIE

Dotyczy Części 10, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie ramp trójdrożnych wysokociśnieniowych – 500Psi, przezroczystych z niebieskimi kranikami. Pozostałe parametry zgodne z SIW. Zdjęcie produktu poniżej:



ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem .

3 PYTANIE

Pytanie dotyczące zadania nr 11 "Sprzęt do diagnostyki wewnątrznacyniowej"

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 11 pkt 3 koszulki do dostępu naczyniowego i promieniowego, w zestawie z miniprowadnikiem 0,025", 0,021" (zamiast 0,012") lub 0,018" oraz igłą 22 G x 38 mm, 21Gx38mm lub 20Gx38 mm zamiast 18G, 22Gx35mm lub 20Gx35mm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem w części 11 poz. 4 a nie w poz. 3 jak wskazuje Wykonawca w pytaniu.

4 PYTANIE

Pytanie dotyczące zadania nr 11 "Sprzęt do diagnostyki wewnątrznacyniowej"

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 11 pkt 5 cewniki o świetle wewnętrznym 0,041"/1.05 mm dla 4F i 0,047" / 1.22 mm dla 5 F? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem

5 PYTANIE

Pytanie dotyczące zadania nr 11 "Sprzęt do diagnostyki wewnątrznacyniowej"

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 11 pkt 6 koszule naczyniowe o średnicy 5-9 F? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem

6 PYTANIE

Pytanie dotyczące zadania nr 11 "Sprzęt do diagnostyki wewnątrznacyniowej"

Czy zamawiający dopuście w zadaniu 11 pkt 8 mikroprowadnik o zakresie średnic 0,011", 0,016" i 0,018"? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem



7 PYTANIE

Część nr 1 poz. 2.

Prosimy o dopuszczenie

•Mikrocewnik do dostarczania spiral i stentów o długości całkowitej 155cm i 158cm

Pozostałe wymogi pozostają bez zmian.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem

8 PYTANIE

Część nr 1 poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie

•Mikroprowadnik do zabiegów neuroradiologicznych o długości całkowitej 200 cm i 205 cm wykonany ze stali medycznej i zakończeniu w postaci oplotu platynowego o długości 5 i 10 cm; Prowadnik miękki, atraumatyczny; średnica prowadnika 0,008" lub 0,014" na całej długości.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie objęte pytaniem

9 PYTANIE

Wniosek 1 pakiet 7 poz. 1

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, wnosimy o rozważenie dopuszczenia w punkcie 1 w pakiecie nr 7 możliwości repozycjonowania do 90%.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę

10 PYTANIE

Wniosek 2 pakiet 7 poz. 7

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, wnosimy o rozważenie możliwości dopuszczenia zaofiarowania przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 7 poz. 7 który oprócz długości 105 mm będzie dysponował wszystkimi pozostałymi wymaganymi parametrami.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę

Jednocześnie Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską zmieniając numer załącznika do części 11 (Sprzęt do diagnostyki wewnątrznaczyniowej) na Załącznik 4.11, numeracja załączników zgodnie z numeracją odpowiadającą częściom

Z powołaniem Dyrektora
Umiejscowienia Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Madej
mgr Karina Madej
Przewodnicząca Działu Zamówień Publicznych